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Turkulaisten elintarviketyöntekijöiden edunvalvontaa vuodesta 1904 

Tiedote 16.04.2025                Julkaisuvapaa heti 

Suomi on rikki 
Viestimme Suomen hallitukselle on, ettemme nykymenoa hyväksy. Pääministeri Orpo, Valtionvarain-

ministeri Purra ja Työministeri Satonen: nyt on teidän aika näyttää sitä välittämistä ja perua leik-

kaukset heikommassa asemassa olevilta ja palauttaa vanhat kunnon kolmikannat sanelun tilalle 

työmarkkinapöytiin. Teidän on aika kantaa vastuunne ja pitää kiinni vaalilupauksistanne Suomen 

kansalle. Tällä teidän näyttämällänne suunnalla joudumme vain entistä syvempään vastakkainaset-

teluun, mikä näkyy jo pitkittyneinä työehtosopimusneuvotteluina. Elintarvikealatkin olivat hallituk-

sen toimien takia sopimuksettomassa tilassa yli kaksi kuukautta ja neuvotteluja käytiin noin viisi 

kuukautta kunnes 14.4.2025 päästiin sopuun. 

Meillä kaikilla on yhteinen huoli rakkaasta kotimaastamme. Vahva ja välittävä Suomi on teidän  hal-

litusohjelman nimi. Vahva se on heikentämään työntekijöiden, vähävaraisten ja työttömien asemaa. 

Välittävä taas rikkaille joille kaikki hyöty ja säästö annetaan mikä on muilta saatu leikattua pois. 

Hallitus on saanut toimillaan lisättyä Suomeen eriarvoisuutta ja köyhyyttä ennennäkemättömällä 

tavalla. Väitämmekin, että vain Euro on pelastanut meidät syvästä lamasta ja devalvaatiolta.  

Työttömyys on räjähtämässä käsiin ja siihen lääkkeenä oikeisto tarjoaa alv. kantojen nostoa,  tukien 

leikkaamista ja suojaosien poistamista. Vienti ei yksinään riitä tuomaan meille kaikille tarpeeksi työ-

paikkoja. Emme ymmärrä miksi muutaman sentin säästön takia valitaan ulkolaisia raaka-aineita ja 

tuotteita, samalla tieten tahtoen ajetaan alas tuotantoa Suomessa. Elintarviketeollisuus ja alkutuo-

tanto ovat meille tärkeä voimavara, vahvuus ja työllistäjä niin arjessa kuin kriisien aikanakin. Tällä 

hetkellä puhuttaa kysymys kuka käärii voitot suomalaisessa elintarvikeketjussa? Kaupat käärivät 

voitot vaikka muut kantavat riskin. Alkutuottajat sekä elintarviketeollisuus taas ovat ajettu ahdin-

koon. Alan vetovoima on tällä hetkellä pohjalla matalapalkkaisuuden, työaikojen ja arvostuksen 

puutteen takia. Meille ei kelpaa armo. Vaadimme oikeudenmukaisuutta koko ruuantuotantoketjulle 

Suomessa. Muistakaa pitää kaikissa hankinnoissa suomalaisuus tärkeänä arvona.  

Vaatikaa lähituotantoa myös kotikuntanne kilpailutuksiin. Oikeudenmukainen elämä kaikille ei vain 

harvoille. 
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